
Dr. Luft
G E N E R Á T O R
K Y S L Í K UO2

Produktový
list

0123



Upozornění
!

Hypoxie je stav, kdy tkáně 

v těle nemají dostatek kyslíku. 

Lékařské výzkumy ukazují, že hypoxie 

může způsobit potíže s dýcháním, suchou pokožku, 

problémy se spánkem, nervozitu, vysoký krevní tlak, oslabení 

imunitního systému atd. 

Nejdůležitější krok je dopravit do těla dostatek kyslíku. K tomu pomáhají kyslíkové oxygenerátory. 

Díky nim je možné za krátkou dobu dostat do těla vysoké koncentrace kyslíku. 

Vážná hypoxie může způsobit další onemocnění.

Pro koho je oxygenerátor vhodný?

Kyslík je vhodný pro kardiovaskulární, respirační onemocnění, tracheitidu, bronchitidu, astma, plicní 

onemocnění, respirační selhání, mozkovou trombózu, mozkový infarkt, mozkovou astrofii nebo bolesti hlavy 

způsobené hypoxií, nespavost nebo ospalost, ischemická choroba srdeční, angina pectoris, infarkt myokardu, 

hypertenze, ateroskleróza, srdeční selhání a další rehabilitace. 

Senioři Těhotné Studenti Pracovníci v kanceláři



Kyslíkový bar u vás doma
Přináší vám nový životní styl s kyslíkem. 

Dr. Luftwww.nanolab.cz



O2

1. Stabilní koncentrace kyslíku

Stabilní: nepřetržitá práce po dobu 48 hodin bez zastavení.
Ostatní generátory kyslíku pro domácí péči neumí nepřetržitě 
pracovat déle než 12 hodin 

1

120 -
 -

90 -
 -

60 -
 -

30 -
 -

0 -
1 rok               2 roky               3 roky               .......

Koncentrace kyslíku

Dr. Luft

Ostatní

O2

O2 O2

O2

Koncentrace kyslíku. 0 - 1 l / min: ≥ 90% 2

120 -
 -

90 -
 -

60 -
 -

30 -
 -

0 -
1 l                 2l                3l                4l                5l

≥ 90% 

60% 

37% 
31% 

46% 

Koncentrace kyslíku

O2

Dr. Luftwww.nanolab.cz



2. Extrémně tichý provoz

hluk ≤40dB(A)

0-20

dB

velmi tichý

20-35

dB

tichý

≤40
dB

40-50

dB

normální

50-60

dB

hlasitý

Dr. Luftwww.nanolab.cz



3. Jednoduché intuitivní ovládání

4. Inteligentní dohled

Hlášení
poruchy

Hlášení
zanesení

filtru

Okamžitý přehled
koncentrace

kyslíku

! O2

Dr. Luft



5.

6. Vyjímatelný filtr pro snadnou
údržbu a čištění

Dr. Luft

Přehledný LCD display



7. Negativní ionty kyslíku

9. Životnost kompresoru
je více než 50.000 hod.

Dr. Luft

Generuje současně ozon a aniontový kyslík. 
Účinně zabíjí bakterie ve vzduchu.
Udělejte vzduch čistší a svěží. 

8.
PSA
Filtrovaný vzduch jde do kompresoru a ten jej stlačuje 
do molekulárních sít, jedno z molekulárního síta 
produkuje kyslík s absorpcí kolísáním tlaku (PSA) 
a další pod nízkým tlakem uvolňuje kyslík. 
Je to ekologické a bezpečné použití. 

50.000



Výstup na kyslík

Max. hladina vody

Zapnuto/vypnuto

Časovač +

Časovač -

Průtok

Negativní kyslík

Popis jednotlivých funkcí a vstupů

Filtr

On/off

295mm

270mm

Průtok kyslíku

Koncentrace kyslíku

Vstupní napětí

Hlučnost

Váha

Rozměry

1-7L/min

26-90%

220V

40db

7,5kg

295 x 175 x 270 mm

Dr. Luftwww.nanolab.cz


